

ثبت نام از پذیرفته شدگان دوره کارشناسی ارشد

دانشگاه علوم پزشکی ایران سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

با سپاس بیکران به درگاه ایزدمنان و تبریک و تهنیت به مناسبت موفقیت شما در عرصه علم و آگاهی، بدینوسیله به اطلاع پذیرفته شدگان گرامی میرساند: ثبت نام و ارسال مدارک از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۲ صرفاً به صورت اینترنتی و از طریق سامانه ثبت نام الکترونیکی <http://registration.iums.ac.ir> صورت می پذیرد. خواهشمند است جهت تکمیل فرم ثبت نام و اسکن مدارک در تاریخ های فوق الذکر به سایت اعلام شده مراجعه نمائید. بدیهی است عدم مراجعه جهت ثبت نام در تاریخ های یاد شده به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد.

برای اطلاع از روند ثبت نام بر روی هر یک از موارد ذیل کلیک نمایید

- راهنمای ثبت نام
- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام
- میزان شهریه پذیرفته شدگان شهریه پرداز
- نحوه صدور کارت دانشجویی
- ثبت درخواست معافیت تحصیلی پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه در سامانه وظیفه عمومی
- چکیده آئین نامه کارشناسی ارشد
- آدرس و رشته های تحصیلی دانشکده ها
- دریافت فرم ها

دسترسی به فرمهای معاونت دانشجویی، صلاحیت عمومی از طریق آدرس های زیر

فرم گزینش (برای کلیه دانشجویان اجباری است) - <https://iums.ac.ir/%D9%87%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%AA%D8%AD%D9%82%DB%8C%D9%82-%D9%88-%D9%86%D8%B8%D8%B1%D8%AF%D9%87%DB%8C>
فرم اداره سلامت دانشجویی (برای تمامی دانشجویان ورودی جدید اجباری می باشد).
<http://www.mefda.ir/d/2022/09/03/0/931611.pdf>
فرم تعهد محضری (مخصوص دانشجویان استفاده از خوابگاه و تسهیلات رفاهی)
<http://www.mefda.ir/d/2022/09/03/0/931629.pdf>
فرم شناسنامه ورزشی (برای تمامی دانشجویان ورودی جدید اجباری می باشد).
<http://www.mefda.ir/d/2022/09/03/0/931584.pdf>
آدرس سامانه آنلاین غربالگری روان: ccsm.behdasht.gov.ir/register
درخصوص اطلاع از امکانات رفاهی به سایت معاونت دانشجویی به آدرس vcs.iums.ac.ir مراجعه نمائید.

راهنمای ثبت نام

پذیرفته شدگان می بایست جهت ثبت نام اینترنتی از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۲ به سامانه <http://registration.iums.ac.ir> (کدملی به عنوان کدکاربری و رمز عبور) مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و اسکن اصل مدارک اقدام و تا دریافت تأییدیه ثبت نام موقت مراحل ثبت نام را ادامه داده و پرینت گواهی ثبت نام موقت از سامانه ثبت نام اخذ و در موعد مقرر به دانشکده مربوطه به منظور ثبت نام قطعی ارائه نمائید.

- ۱- برای ثبت نام، تکمیل فرم ثبت نام (شماره ۱ و ۲) و اسکن اصل مدارک الزامی است.
- ۲- جهت آگاهی از تکمیل بودن و تأیید مدارک (ظرف ۴۸ ساعت) باید مجدداً به سایت مراجعه نموده تا پیام ((ثبت نام مورد تأیید است)) را مشاهده نمائید.
- ۳- در صورت مشاهده پیام ((مدارک ناقص می باشد)) باید سریعاً نسبت به رفع نقص اقدام و مجدداً مدارک مربوطه را ارسال نمائید.
- ۴- پس از اطمینان از تکمیل مدارک و دریافت پیام ((ثبت نام مورد تأیید است)) لازم است پرینت گواهی ثبت نام موقت از سامانه ثبت نام اخذ و در موعد مقرر به دانشکده مربوطه به منظور ثبت نام قطعی ارائه نمائید.

تذکرات مهم:

زمان انتخاب واحد از تاریخ ۲۷ شهریور لغایت ۳۰ شهریور ماه، تحویل اصل مدارک ۲۷ و ۲۸ شهریور و شروع کلاسها از ۲ مهرماه خواهد بود.

عدم ارسال و تأیید مدارک در بازه زمانی تعیین شده به منزله انصراف بوده و هیچگونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نخواهد شد. پذیرفته شدگانی که پس از ثبت نام در دانشگاه انصراف دهند یا جهت ثبت نام مراجعه نکنند حق شرکت در آزمون ورودی سال بعد وزارت بهداشت برای این مقطع را ندارند.

ترجیحاً مدارک لازم با استفاده از اسکنر اسکن گردد. در صورت استفاده از امکانات تلفن همراه از نرم افزار های اسکن استفاده نمایید. به هیچ وجه از مدارک عکس گرفته نشود.

مسئولیت صحت کلیه اطلاعات و مدارک ارسال شده از طریق ثبت نام الکترونیکی به عهده شخص دانشجو میباشد. در صورت ارسال اطلاعات و مدارک غیرواقعی ثبت نام کان لم یکن گردیده و دانشگاه مسئولیتی در این موارد نخواهد داشت.

کلیه اطلاعات مربوط به ثبت نام از طریق سایت معاونت آموزشی (edu.iums.ac.ir) به روز رسانی می شود. خواهشمند است از طریق سایت پیگیری نمائید. در صورت داشتن هرگونه سؤال و یا مشکل در ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۲ (به غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه و ایام تعطیل) از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۴:۰۰ می توانید با شماره تلفن های ۸۶۷۰۲۲۲۹ و ۸۶۷۰۲۲۳۲ (اداره تحصیلات تکمیلی) و در صورت اشکال فنی در ارسال مدارک با شماره تلفن ۱۷ ۸۶۷۰۲۲ تماس حاصل فرمائید.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
دانشگاه علوم پزشکی ایران

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام

الف) تکمیل فرم های شماره ۱ و ۲ برای کلیه پذیرفته شدگان (ب) تکمیل فرم ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی غیر بورسیه برای اتباع خارجی (ج) تکمیل فرم شماره ۳ (تعهد پذیرفته شدگان دوره روزانه)

کارت ملی (پشت و رو)

شناسنامه (تمام صفحات)

مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه (کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم هوشمند، کارت معافیت موقت با تاریخ معتبر، برگه اعزام به خدمت بدون غیبت، تصویر کد رهگیری درخواست معافیت تحصیلی از سامانه وظیفه عمومی)

عکس ۳×۴

دانشنامه یا گواهینامه موقت مقطع قبلی و یا مدرک معتبری که نمایانگر فراغت از تحصیل باشد جهت دانشجویان ترم آخر که تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۱ فارغ التحصیل شده اند تصویر فرم تکمیل شده مخصوص اعلام میانگین معدل تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ با ذکر معدل (مدرج در دفترچه راهنمای آزمون کارشناسی ارشد که قبلاً توسط دانشگاه محل تحصیل قبلی مهر و امضا شده و به مرکز سنجش ارسال گردیده)

گواهی پایان یا معافیت از طرح یا توقف از طرح دوره کارشناسی (ادامه تحصیل فارغ التحصیلان مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد قبل از انجام خدمات طرح نیروی انسانی بلامانع می باشد. ضمناً مشمولین در حین انجام طرح در صورت قبولی در آزمون مقطع بالاتر میتوانند پس از اقدام به توقف طرح، ادامه تحصیل دهند.)

تذکر: براساس اعلام دبیرخانه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، گذراندن طرح نیروی انسانی همزمان با تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد مجاز نمی باشد.

مدرک ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی برای کلیه پذیرفته شدگان رشته های زیر حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۱ (پرستاری مراقبت های ویژه، پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان، پرستاری اورژانس، مدیریت پرستاری)

افراد فاقد سابقه کار یا کسانی که سابقه کار بالینی آنها کمتر از دو سال می باشد مجاز به ثبت نام نمی باشند. (سابقه کار قبل از اتمام دوره کارشناسی قابل قبول نمی باشد)

تذکر: افرادی که پس از پذیرش، به دلیل مغایرت معدل، مغایرت مدرک تحصیلی، عدم ارائه ۲ سال سابقه کار بالینی، عدم ارائه مدرک تحصیلی لغو قبولی شده اند باتوجه به رای دیوان عدالت اداری، محرومیت یکساله برای این افراد اعمال نخواهد شد.

✚ موافقت نامه کتبی بدون قید و شرط برای ادامه تحصیل از بالاترین مقام مسئول اداری به هنگام ثبت نام جهت کلیه شاغلین اعم از رسمی و پیمانی

✚ مدرک نشان دهنده استفاده از سهمیه رزمندگان

✚ برای پذیرفته شدگان استعدادهای درخشان با آزمون و بدون آزمون و نمونه کشوری ، نامه تاییدیه رتبه برتر از دانشگاه محل تحصیل دوره قبل الزامی است.

✚ پذیرفته شدگان اتباع خارجی ضروریست فرم ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی غیر بورسیه را تکمیل و به همراه یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر مشروحه ذیل اسکن نمایند (کلیه پذیرفته شدگان اتباع خارجی ملزم به پرداخت شهریه می باشند).

الف/ کارت هویت ویژه اتباع خارجی معتبر صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور

ب/ گذرنامه معتبر (دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه اعتبار)

ج/ دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

د) دفترچه اقامت ویژه صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

ه/ آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور

و) دارا بودن ارائه گواهی معتبر مبنی برعدم ابتلا به بیماریهای عفونی و واگیر دار وعدم اعتیاد به موادمخدر

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران

میزان شهریه پذیرفته شدگان شهریه پرداز

پذیرفته شدگان سهمیه مازاد لازم است در زمان انتخاب واحد از طریق درگاه الکترونیکی به میزان مبلغ تعیین شده در سامانه مالی سما نسبت به واریز شهریه (براساس واحدهای اخذ شده) اقدام نمایند. جهت مشاهده جدول شهریه به منوی حاشیه سایت معاونت آموزشی و یا لینک زیر مراجعه نمایید.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
دانشگاه علوم پزشکی ایران

صدور کارت دانشجویی

کلیه دانشجویان جهت دریافت کارت دانشجویی مبلغ حق صدور کارت را طبق اطلاعات شماره حساب مندرج در جدول ذیل واریز و تصویر فیش واریزی را در سامانه ثبت نام بارگذاری نموده و اصل فیش را به امور دانشجویی دانشکده مربوطه تحویل دهند.

شماره حساب بانک مرکزی	۴۰۰۱۰۸۲۰۰۳۰۱۵۴۶۷
شماره شبای حساب بانک مرکزی	IR۳۲۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۸۲۰۰۳۰۱۵۴۶۷
شناسه سی رقمی	۳۱۷۰۸۲۰۷۴۱۴۰۱۰۴۶۰۰۰۰۰۰۰۱۶۱۱۱۱۵
دانشجویان روزانه	۱۵۰/۰۰۰ ریال
دانشجویان پردیس بین الملل و شهریه پرداز	۴۵۰/۰۰۰ ریال

ضمناً در صورت داشتن هرگونه سؤال و یا مشکل جهت صدور کارت دانشجویی می توانید با شماره تلفن ۸۶۷۰۳۸۲۱ سرکار خانم فصیحی (واحد صدور کارت دانشجویی) تماس حاصل فرمائید.

مدیریت امور دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی ایران

ثبت درخواست معافیت تحصیلی پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه در سامانه وظیفه

ورود به سایت epolice.ir

قسمت وظیفه عمومی

خدمات اینترنتی وظیفه عمومی

ورود به پرتال جامع سازمانی از طریق درج کد ملی و کد سخا

درخواست معافیت تحصیلی

تذکر: کد سخا بر روی برگه معافیت تحصیلی مقاطع قبلی نوشته شده در صورت نیاز با مراجعه به پلیس +۱۰ نیر
میتوانید آن را دریافت نمایید.

پذیرفته شدگان قبل از ثبت درخواست معافیت تحصیلی ابتدا فیلم های آموزشی مربوطه را یا از طریق سایت Vazifeh.police.ir و یا از طریق همین سایت ملاحظه و اطلاعات خود را آماده و سپس نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند. شایان ذکر است **پس از ثبت درخواست معافیت تحصیلی اسکن و بارگذاری تصویر کد رهگیری صادره در قسمت مدارک نظام وظیفه الزامی است.**

ضمناً پذیرفته شدگان سرباز می توانند از طریق سایت فوق نسبت به تقاضای ترخیص از خدمت اقدام و پس از تایید حداکثر ۴۸ ساعت بعد مجدداً نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود در سایت اقدام نمایند.

شایان ذکر است این افراد برای ترخیص نیازی به ارائه نامه قبولی از دانشگاه ندارند. در صورت لزوم پرینت گواهی قبولی از سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی اخذ شود.

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی وظیفه عمومی پیگیری نمایند و مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی که دارای شماره و تاریخ و امضاء است را به دانشکده مربوطه تحویل نمایند.

از ادامه تحصیل دانشجویان مشمولی که برگه مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی خود را در مهلت مقرر (حداکثر یکماه پس از ثبت نام) تحویل ندهد، جلوگیری خواهد شد.

تذکر: سنوات تحصیلی مجاز برای کارشناسی ارشد از نظر سازمان وظیفه عمومی ۳ سال میباشد.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران

چکیده آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد
جهت پذیرفته شدگان جدیدالورود سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال ضمن تبریک به مناسبت موفقیت شما در آزمون دوره کارشناسی ارشد سال تحصیلی جاری شایسته است پذیرفته شدگان گرامی باتوجه به مطالب مندرج در آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد مصوب ۸۹/۵/۱۸ و رعایت نکات زیر اقدام به ثبت نام نمایند.

۱- پذیرفته شدگان موظف میباشند در مهلت مقرر برای ثبت نام و همچنین انتخاب واحدهای درسی در نیمسالهای تحصیلی طبق برنامه و زمان اعلام شده مراجعه نمایند در غیر اینصورت به عنوان منصرف از تحصیل تلقی میگردند.

۲- پذیرفته شدگان نباید از نظر نظام وظیفه و سایر قوانین و مقررات جاری کشور منع قانونی تحصیلی داشته باشند همچنین تحصیل همزمان در سایر دانشگاه ها و یا موسسات آموزش عالی ممنوع میباشد.

۳- نظام آموزشی دانشگاه سیستم واحدی بوده و تعداد واحدهای درسی و سرفصل دروس مطابق برنامه های مصوب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی خواهد بود.

۴- مجموعه ساعات غیبت دانشجوی در هر درس نظری از ۴/۱۷ عملی و آزمایشگاهی از ۲/۱۷ و کارگاهی، کارآموزی و کارورزی از ۱/۱۰ مجموع ساعات آن درس نباید تجاوز کند در غیر اینصورت نمره دانشجوی در آن درس صفر محسوب میگردد. چنانچه به تشخیص استاد درس و تایید شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده غیبت دانشجوی موجه تلقی گردد آن درس از مجموع دروس نیمسال مربوط وی حذف خواهد شد.

۵- حداقل نمره قبولی هر درس اختصاصی اجباری و اختصاصی اختیاری ۱۴ و برای دروس کمبود یا جبرانی ۱۲ میباشد. نمره دروس کمبود در کارنامه دانشجوی جداگانه ثبت میشود ولی در احتساب میانگین نمرات نیمسال تحصیلی و میانگین کل نمرات دانشجوی منظور نمیگردد.

۶- میانگین نمرات هر نیمسال تحصیلی نباید از ۱۴ کمتر باشد در غیر اینصورت دانشجوی مشروط محسوب میگردد. دانشجویی که در دوره کارشناسی ارشد در دو نیمسال اعم از متناوب یا متوالی مشروط شود از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. ضمناً میانگین کل نمرات دانشجوی در پایان دوره نباید از ۱۴ کمتر باشد در غیر اینصورت از دریافت مدرک کارشناسی ارشد محروم میشود.

۷- تقاضای مرخصی تحصیلی باید قبل از شروع نیمسال تحصیلی به دانشکده ارائه گردد چنانچه این مرخصی موجب گردد دانشجوی نتواند در مهلت مقرر تحصیل خود را به اتمام برساند مسئولیتی متوجه دانشکده نخواهد بود ضمناً اعطای مرخصی تحصیلی خارج از سنوات قانونی دوره و در فرصت های اضافی امکان پذیر نمی باشد. در دوره کارشناسی ارشد حداکثر یک نیمسال مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات اعطاء می گردد. دانشجویان خانم باردار می توانند از دو نیمسال مرخصی تحصیلی زیمان (بدون احتساب در سنوات) در طول دوره برخوردار گردند.

۸- طول دوره مدت تحصیل در دور کارشناسی ارشد سه سال است که با توجه به تعداد دروس جبرانی چنانچه دانشجوی ۱۲ واحد یا بیشتر بگذراند یک نیمسال به طول دوره مجاز اضافه خواهد شد. دانشجوی دوره کارشناسی ارشد میتواند در موارد استثنایی به پیشنهاد استاد راهنما و تایید شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده حداکثر از یک نیمسال فرصت اضافه بهره مند گردد.

۹- دانشجوی میتواند در هر نیمسال تحصیلی حداقل ۸ و حداکثر ۱۴ واحد درسی انتخاب نماید چنانچه تعداد واحدهای درسی دانشجوی در هر نیمسال تحصیلی به علت عدم انتخاب به موقع درس ارائه شده یا حذف درس یا عدم شرکت در جلسه امتحانی از حداقل تعیین شده کمتر گردد آن نیمسال جزء سنوات تحصیل دانشجوی محسوب میشود.

۱۰- دانشجوی موظف است موضوع پایان نامه خود را بعد از پایان نیمسال اول و قبل از شروع نیمسال سوم تحصیل با نظر استاد راهنما انتخاب و به تصویب گروه آموزشی و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده برساند. چنانچه ثبت پروپوزال دانشجوی در مهلت مقرر صورت نپذیرد دانشگاه با فرصت تحصیلی اضافی موافقت نخواهد کرد.

۱۱- دانشجوی باید تا قبل از شروع نیمسال دوم نسبت به ارائه تاییدیه تحصیلی مقطع قبلی خود به همراه ریزنمرات اقدام نماید. بدیهی است در غیر اینصورت حق انتخاب واحد در آن نیمسال را نخواهد داشت.

۱۲- دانشجویان مشمول نظام وظیفه لازم است پس از ثبت نام قطعی از دانشکده مربوطه فرم مربوط به درخواست معافیت تحصیلی را اخذ و به پلیس ۱۰+ ارائه نمایند. مدت زمان بهره مندی از معافیت تحصیلی دانشجویان دوره کارشناسی ارشد سه سال میباشد که در صورت عدم اتمام دوره، سازمان نظام وظیفه حداکثر با یکسال تمدید معافیت تحصیلی موافقت خواهد نمود. بنابراین مشمولین نظام وظیفه میبایست پس از اتمام سه سال در صورت نیاز به فرصت اضافه نامه مجوز سنوات ارفاقی را از اداره تحصیلات تکمیلی حوزه معاونت آموزشی دریافت و به واحد نظام وظیفه جهت تمدید معافیت تحویل و مجوز مربوطه را دریافت نمایند.

۱۳- کلیه دانشجویان در صورت عدم اتمام دوره در مهلت مقرر ملزم به ارائه درخواست سنوات اضافه قبل از شروع ترم به آموزش دانشکده میباشند. چنانچه دانشجویی بدون اطلاع و عذر موجه برای ثبت نام و انتخاب واحد اقدام ننماید پس از صدور سه نوبت اخطار کتبی چنانچه به دانشکده مراجعه ننماید از ادامه تحصیل محروم می گردد.

۱۴- رعایت دقیق آئین نامه های آموزشی و انضباطی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی میباشد. ضمناً چنانچه در طول تحصیل در نشانی منزل و شماره تماسی که به دانشگاه ارائه نموده اید تغییری حاصل شد باید بلافاصله نشانی و شماره تلفن جدید خود را به آموزش دانشکده مربوطه اطلاع دهید در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی به عهده شخص دانشجو میباشد.

۱۵- نکات فوق الذکر اهم موارد آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد مصوب ۸۹/۵/۱۸ میباشد دانشجویان لازم است جهت کسب اطلاع از مفاد آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد به آدرس <http://meapg.iums.ac.ir/page/6689> و جهت مطالعه برنامه آموزشی رشته خود به آدرس <http://meapg.iums.ac.ir/page/16931> و جهت آگاهی از دستورالعمل داخلی پایان نامه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد به آدرس <http://edu.iums.ac.ir/content/74247> مراجعه نمایند.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران

رشته های تحصیلی و آدرس دانشکده ها

دانشکده	نام رشته های مصوب	آدرس و شماره تماس دانشکده
پزشکی	آموزش پزشکی	بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلاد - دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۲۳ و ۸۶۷۰۳۳۲۰
	فیزیک پزشکی	
	ایمنی شناسی	
	بیوشیمی	
	ویروس شناسی	
	میکروب شناسی	
	انگل شناسی	
	علوم تشریحی	
	قارچ شناسی	
	فیزیولوژی	
	آموزش پزشکی	
	ژنتیک انسانی	
فناوری تصویر برداری پزشکی		
مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی	فناوری اطلاعات سلامت	خیابان ولیعصر - خیابان رشید یاسمی تلفن: ۸۸۷۷۸۰۶۹
	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی	
	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	
	اقتصاد بهداشت	
	انفورماتیک پزشکی	
	ارزیابی فناوری سلامت	
	ژورنالیسم پزشکی	
	سلامت در حوادث و بلاها	
علوم توانبخشی	فیزیوتراپی	خیابان میرداماد - میدان مادر - خیابان شهید شاه نظری تلفن: ۲۲۲۶۹۶۰۸
	کاردرمانی	
	شنوایی سنجی	
	گفتاردرمانی	
	اعضای مصنوعی	
	مدیریت توانبخشی	
	بینائی سنجی	
	فیزیوتراپی ورزشی	
علوم رفتاری و سلامت روان	روانشناسی بالینی	خیابان ستارخان - خ نیایش - کوچه شهیدمنصوری - جنب بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) - تلفن: ۶۶۵۵۱۶۶۸
	بهداشت روان	
	سلامت سالمندی	
	روانشناسی سلامت	

دانشکده	نام رشته های مصوب	آدرس و شماره تماس دانشکده
پرستاری و مامایی	پرستاری	خیابان ولی عصر - خیابان رشید یاسمی تلفن: ۴۳۶۵۱۳۱۲
	مراقبت های ویژه پرستاری	
	مامائی	
	پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان	
	پرستاری سالمندی	
	تکنولوژی گردش خون	
	پرستاری اورژانس	
	پرستاری توانبخشی	
	پرستاری کودکان	
	پرستاری داخلی جراحی	
	پرستاری سلامت جامعه	
	روان پرستاری	
	مدیریت پرستاری	
مشاوره در مامایی		
بهداشت	بهداشت حرفه ای	بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلاد- دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۸۶۷۰۴۷۷۷
	مهندسی بهداشت محیط	
	آموزش بهداشت	
	علوم تغذیه	
	اپیدمیولوژی	
	آمار زیستی	
	علوم بهداشتی در تغذیه	
	ارگونومی	
	تغذیه بالینی	
مدیریت سلامت ایمنی و محیط زیست (HSE)		
طب سنتی	تاریخ علوم پزشکی	میدان حسن آباد- ضلع جنوبی پارک شهر- نبش خیابان بهشت- تلفن: ۵۵۶۳۹۶۶۷ داخلی ۳۱۰
فناوریهای نوین پزشکی	نانوفناوریهای پزشکی	بزرگراه همت- جنب برج میلاد-دانشگاه علوم پزشکی ایران- ساختمان دانشکده پیراپزشکی-مرکز تحقیقات سلولی مولکولی- دانشکده فناوریهای نوین- تلفن: ۸۶۷۰۴۶۰۶
پیراپزشکی	خون شناسی آزمایشگاهی	بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلاد- دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۸۶۷۰۴۵۹۹
	زیست فناوری پزشکی	
	رادیوبیولوژی و حفاظت پرتوی	
	اتاق عمل	
	میکروبیشناسی مواد غذایی	
	آموزش هوشبری	